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kr., Revisorkommissionen 450.000 kr., Disciplinærnævnene for revisorer 225.000 kr. og 
Klagenævnet for Udbud 400.000 kr. Herudover 500.000 kr. for eksamination og censurering 
i Revisorkommissionen. 

ad 21. Salg af varer og tjenesteydelser. Indtægterne stammer fra styrelsens salg af regnskaber. 
ad 62. Obligatoriske bidrag, bøder m.v.. Kontoen omfatter de i skemaet "Oversigt over gebyrer 

og formålsbestemte afgifter" registrerede indtægter. Der knytter sig betydelig usikkerhed til 
budgetteringen. 

ad 76. Interne statslige overførselsindtægter. Et beløb på 3,0 mio.kr. er overført fra 08.33.02.10. 
og skal dække merudgifter i forbindelse med trykning, scanning, administration og forsen- 
delse af servicegirokort. Overførslen vil i regnskabet blive reguleret i overensstemmelse med 
det faktiske forbrug, men kan ikke overstige det angivne overførselsbeløb. Et beløb på 70,3 
mio.kr. er overført fra 08.21.22. i 2004, heraf kan 47,7 mio. kr. konverteres til lønsum. I 2005 
og fremefter er overført 55,3 mio. kr., hvoraf 36,6 mio. kr. konverteres til lønsum. Virk- 
somhedsregistrering. Beløbet skal anvendes til ny opgavevaretagelse i relation til enhedsor- 
ganiseringen af virksomhedsregistreringsopgaver. 

11. Administrative lettelser 
Formålet med bevillingen er at skabe administrative lettelser for dansk erhvervsliv med 

henblik på at skabe vilkår og rammebetingelser for virksomhederne, der er internationalt kon- 
kurrencedygtige. Indsatsen koncentreres om tre områder: hØj kvalitet i erhversreguleringen, in- 
novativ forvaltning samt analyse og måling af udviklingen i de administrative byrder. 

HØj kvalitet i erhvervsreguleringen omfatter fire arbejdsområder: 
Det første område omhandler forbedring af ny erhvervsrettet lovgivning. 
Det andet område omfatter udvikling af metoder til forbedring af lovkvaliteten . F.eks. 

værktøjer til at øge e-administrerbarheden eller begrænse de erhvervsøkonomiske konsekvenser. 
Det tredje område fokuserer på forbedring af erhvervsrettet EU-lovgivning gennem deltagelse 

i europæiske fora, f.eks. SLIM-samarbejdet (Simpler Legislation in the Internal Market). 
Det fjerde område omhandler rådgivning og bistand til offentlige myndigheder med henblik 

på forenkling og forbedring af erhvervsreguleringen. 

Innovativ forvaltning har til formål at lette erhvervslivets administrative byrder gennem for- 
bedring og effektivisering af den offentlige administration. Bl.a. via udvikling og udbredelse af 
nye løsninger, der giver bedre service til virksomhederne og forbedrer myndighedernes arbejde. 
Herunder gøres desuden en indsats for at skabe bedre digital koordinering af myndighedsopga- 
verne, med henblik på at skabe større sammenhæng i den offentlige sektor. Virksomhederne skal 
i højere grad opleve den offentlige sektor som en helhedsadministration, hvor der er let adgang 
til at få skabt et samlet overblik over krav og muligheder. 

Konkret sættes der ind på fem områder: 
Det første område omfatter bl.a. pilotprojekter vedrørende digitalisering, af kommunikationen 

mellem erhvervslivet og det offentlige. Dvs. omlægning af indberetninger, vejledninger og sags- 
behandlingsgange til forvaltning via internettet. Herunder etablering af de nødvendige IT-infra- 
strukturer. 

Det andet område vedrører omlægning af procedurer og arbejdsgange mellem forskellige 
ministerområder med henblik på at fremme digitaliseringen af den offentlige forvaltning. 

Det tredje område angår organisering og videndeling vedrørende innovative forvaltningsløs- 
ninger mellem offentlige myndigheder. 

Det fjerde område omfatter inddragelse af internationale erfaringer med e-government til 
anvendelse i udmøntningen af den danske erhvervsregulering. 

Det femte område omhandler drift af Erhvervsportalen, der skal blive danske virksomheders 
samlede indgang til den offentlige sektor. 

Alle opgaver løses med inddragelse af virksomhederne og erhvervslivets organisationer. 


